ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2021 № 279

г. Богданович

Об организации и выполнении мероприятий по построению (развитию),

внедрению и эксплуатации на территории городского округа Богданович

аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»

В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного

комплекса (далее – АПК) «Безопасный город», утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 2446-р (с изм. от 05.04.2019

№ 635-р), руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План построения (развития), внедрения и эксплуатации АПК

«Безопасный город» на территории городского округа Богданович на 2021-2024 года

(прилагается).

2. Начальнику МКУ «ЦЗНТ ГО Богданович» Алешкину А.В. актуализировать

состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и

эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории городского округа

Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов